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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57017205G

2. Data e Regjistrimit 17/08/2015
3. Emri i Subjektit GENESIS PROJECTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sheh Ahmet Pazari 3, Zona 
Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 6/371-N6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen topogjeodezike ,per rilevim te te gjitha 

shkalleve.Germime  dheu me punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
materiale ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime ura dhe vepra arti.Ndertime detare e 
porte.Ndertime hidraulike dhe hidroteknike.Vepra te veçanta 
dhe punime speciale.Ndertime rrugore.Punime 
restaurimi.Punime Karpentierie.Punime sherbimi.Impiante 
teknologjike dhe te veçanta.Punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise.Bazamenet 
gjeodezike dhe rilevime ne te gjitha shkallet.Studime pjesore 
urbanistike.Arredime dhe dizenjime te ambjeneve te 
brendshme.Agjensi imobliare shitblerje pasuri te luajtshme, 
te  paluajtshme,dhenie me qira.Studime pjesore 
urbanistike.Objekt civile-industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri ne 5 kate.Objekt civile-industriale-
turistike mbi 5 kate-2.Objekte me skelet metalik.Objekte me 
shkalle te larte veshtiresie b/arme-metalike-.2.Troje dhe 
shpate me qendrueshmeri te ulet.Instalime 
hidrosanitare.Furnizimi me uje -kolektor 
shkarkimi.Ujesjelles kanalizime urbane rurale.Vepra ujitje -
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kullimi-impjante vaditese-diga deri ne 10 m-damba.Vepra 
hidroteknike,marrje uji, shkarkimi-kullimi-kulla ekuilibri-
porte pontile.Rruge lokale,rruge urbane dytesore dhe rruge 
interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore dhe 
rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e system - 
asfaltime.Hekurudha - degezime hekurudhore.Ura dhe vepra 
arti te vogla deri ne 10 metra.Ura metalike. Projektues 
Gjeoded (LDHJA2). Projektim fotogrametrik-hartografik-
topografik. Kategorite ne mbikqyrje dhe kolaudim  
(LDHJA3). Punime te pergjithshme ndertimi . Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile e industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembjajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash.Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metrok, hekurudhe me 
kavo dhe psita aeroportuale. Punime nentokesore, ura e 
vepra arti. Diga e tynele hidroteknike. Ujesjelles, gazsjelles, 
vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrijtje lumore 
sistemime hidraulike. Bonifikime. Punime speciale ndertimi. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, 
kuzhuina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifinitura me materiale druri, 
plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Barriera e mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
beton arme, struktura metalike e druri. Punime strukturore 
special. Ndertimi impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit 
te tij. Ndertimi impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.
Arkond Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

.Me emerimin e tij si administrator filiali i shoqerise , Z. 
Arkond Canaj, merr te drejta te plota te administrimit te 
veprimtarise se shoqerise "Genesis Projecting" shpk, per sa i 
perket juridiksionit territorial te filialit Tirane dhe ka te drejte 
te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme dhe te 
domosdoshme ne marredhenie me subjekte fizike dhe 
juridike, private ose shteterore, institucione bankare, etj
Resmi Canaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2019                Deri: 
13. Ortakët ArkondCanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sheh Ahmet Pazari 3, Zona 
Kadastrale 8160, Numri i Pasurise: 6/371-N6 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENESIS PROJECTING
E-Mail: irfancanaj@yahoo.com  
Telefon: 0692260803  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-195060-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820199-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828277-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867073-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 03.08.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749AF0DC-7ABC-4323-BCD1-AB36F24BAFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF5EC1-1A11-4ECB-A7F0-FE18DB8B8780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385EBB86-7309-4A03-8B2A-69F9DF6BFEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5633ACE-9FBA-4304-BD30-A754C8879791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7614052-88FB-40FA-A885-0D091462E8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43DA8F9-0DA8-441A-BED2-7C0CE672D1A2


4

Njesia nr.10, Bulevardi " Zhan D' Ark ", Kulla 10, Shkalla 1/4, apartamenti 12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970356-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 1/51 Prot 
date 04.10.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime ne fushen topogjeodezike ,per rilevim te te gjitha 
shkalleve.Germime  dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Prodhim materiale ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime ura dhe vepra arti.Ndertime detare e porte.Ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike.Vepra te veçanta dhe punime speciale.Ndertime rrugore.Punime 
restaurimi.Punime Karpentierie.Punime sherbimi.Impiante teknologjike dhe te 
veçanta.Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Bazamenet gjeodezike dhe rilevime ne te gjitha shkallet.Studime pjesore 
urbanistike.Arredime dhe dizenjime te ambjeneve te brendshme.Agjensi imobliare 
shitblerje pasuri te luajtshme, te  paluajtshme,dhenie me qira.")          u be            
("Punime ne fushen topogjeodezike ,per rilevim te te gjitha shkalleve.Germime  dheu 
me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Prodhim materiale ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime ura dhe vepra arti.Ndertime detare e porte.Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike.Vepra te veçanta dhe punime speciale.Ndertime 
rrugore.Punime restaurimi.Punime Karpentierie.Punime sherbimi.Impiante 
teknologjike dhe te veçanta.Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise.Bazamenet gjeodezike dhe rilevime ne te gjitha 
shkallet.Studime pjesore urbanistike.Arredime dhe dizenjime te ambjeneve te 
brendshme.Agjensi imobliare shitblerje pasuri te luajtshme, te  paluajtshme,dhenie 
me qira.Studime pjesore urbanistike.Objekt civile-industriale-turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate.Objekt civile-industriale-turistike mbi 5 
kate-2.Objekte me skelet metalik.Objekte me shkalle te larte veshtiresie b/arme-
metalike-.2.Troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet.Instalime 
hidrosanitare.Furnizimi me uje -kolektor shkarkimi.Ujesjelles kanalizime urbane 
rurale.Vepra ujitje -kullimi-impjante vaditese-diga deri ne 10 m-damba.Vepra 
hidroteknike,marrje uji, shkarkimi-kullimi-kulla ekuilibri-porte pontile.Rruge 
lokale,rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore.Projektim rruge urbane 
kryesore dhe rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e system - 
asfaltime.Hekurudha - degezime hekurudhore.Ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10 
metra.Ura metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602A660C-C5D0-46B8-9140-377ABCC8D57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E76D6D4-A324-405A-8F33-B8FC5F00CE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A8731-6B88-4AED-915C-D463BE22CC57
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18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113109-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.05.01.2017 për ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Punime ne fushen topogjeodezike ,per rilevim te te gjitha 
shkalleve.Germime  dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Prodhim materiale ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime ura dhe vepra arti.Ndertime detare e porte.Ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike.Vepra te veçanta dhe punime speciale.Ndertime rrugore.Punime 
restaurimi.Punime Karpentierie.Punime sherbimi.Impiante teknologjike dhe te 
veçanta.Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.Bazamenet gjeodezike dhe rilevime ne te gjitha shkallet.Studime pjesore 
urbanistike.Arredime dhe dizenjime te ambjeneve te brendshme.Agjensi imobliare 
shitblerje pasuri te luajtshme, te  paluajtshme,dhenie me qira.Studime pjesore 
urbanistike.Objekt civile-industriale-turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 
kate.Objekt civile-industriale-turistike mbi 5 kate-2.Objekte me skelet metalik.Objekte me 
shkalle te larte veshtiresie b/arme-metalike-.2.Troje dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet.Instalime hidrosanitare.Furnizimi me uje -kolektor shkarkimi.Ujesjelles kanalizime 
urbane rurale.Vepra ujitje -kullimi-impjante vaditese-diga deri ne 10 m-damba.Vepra 
hidroteknike,marrje uji, shkarkimi-kullimi-kulla ekuilibri-porte pontile.Rruge lokale,rruge 
urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore dhe 
rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e system - asfaltime.Hekurudha - degezime 
hekurudhore.Ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10 metra.Ura metalike.")          u be            
("Punime ne fushen topogjeodezike ,per rilevim te te gjitha shkalleve.Germime  dheu 
me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Prodhim materiale ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime ura dhe vepra arti.Ndertime detare e porte.Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike.Vepra te veçanta dhe punime speciale.Ndertime 
rrugore.Punime restaurimi.Punime Karpentierie.Punime sherbimi.Impiante 
teknologjike dhe te veçanta.Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise.Bazamenet gjeodezike dhe rilevime ne te gjitha 
shkallet.Studime pjesore urbanistike.Arredime dhe dizenjime te ambjeneve te 
brendshme.Agjensi imobliare shitblerje pasuri te luajtshme, te  paluajtshme,dhenie 
me qira.Studime pjesore urbanistike.Objekt civile-industriale-turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate.Objekt civile-industriale-turistike mbi 5 
kate-2.Objekte me skelet metalik.Objekte me shkalle te larte veshtiresie b/arme-
metalike-.2.Troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet.Instalime 
hidrosanitare.Furnizimi me uje -kolektor shkarkimi.Ujesjelles kanalizime urbane 
rurale.Vepra ujitje -kullimi-impjante vaditese-diga deri ne 10 m-damba.Vepra 
hidroteknike,marrje uji, shkarkimi-kullimi-kulla ekuilibri-porte pontile.Rruge 
lokale,rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore.Projektim rruge urbane 
kryesore dhe rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e system - 
asfaltime.Hekurudha - degezime hekurudhore.Ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10 
metra.Ura metalike. Projektues Gjeoded (LDHJA2). Projektim fotogrametrik-
hartografik-topografik. Kategorite ne mbikqyrje dhe kolaudim  (LDHJA3). Punime 
te pergjithshme ndertimi . Punime germimi ne toke. Ndertime civile e industriale. 
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Rikonstruksion dhe mirembjajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rruge 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvai, metrok, hekurudhe me kavo 
dhe psita aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga e tynele 
hidroteknike. Ujesjelles, gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrijtje lumore sistemime hidraulike. 
Bonifikime. Punime speciale ndertimi. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidrosanitare, kuzhuina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifinitura me materiale druri, plastike, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Barriera e mbrojtje rrugore. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Punime strukturore 
special. Ndertimi impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138100-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.01.2017 per 
emerimin e administratorit  z.Arkond Canaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arkond Canaj")                      Nga data 
"05/01/2017             Ne daten "05/01/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301237-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616482-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dhe vendimit date 30.12.2017 per 
ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936EBBC3-35AD-4DDC-B2B9-CAC8F73AB8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BC0739-4802-4E5A-B934-545732C57004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8096AB98-2D8B-4471-B0E6-9302E69970CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8096AB98-2D8B-4471-B0E6-9302E69970CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD53B527-4DB1-492B-86F1-B45D2B678D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A40E9-A715-4FA9-9A13-0F42574A511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFC5DD1-C275-4B79-98F1-8701C96222A4


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Sulejman Delvina, Nd.37, H.19, Ap.5 Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Ismail Qemali, Lagjja Isa Boletini,Godina Nr.149.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.10, Bulevardi " Zhan D' Ark ", Kulla 10, Shkalla 1/4, apartamenti 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689786-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209948-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Genesis  Bilanci 2018.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres 2..xlsx
Vendimi i Ortakeve.docx.pdf

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212547-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 29.05.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Resmi Canaj si drejtues teknin te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irfancanaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Resmi Canaj")                      Nga data "29/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260655-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB5623B-AC59-41EA-9CD3-974AA1D3837E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C7C82A-61FA-4512-9A94-2983C88FFBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6FD26F-1389-4F04-A34D-AA20DD1A17EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65FB79-B6C3-4959-8966-7A699FBB3440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086497B7-6305-4747-8838-D07765ECFDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3625DE8-8479-4314-ACE5-641F42CB20FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA06E385-96BE-48FB-9C7E-C54040682FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64648386-45B4-4A0E-AA1B-147CF49A7F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE14EDD-3052-45D3-AFB8-0A3B0BE1FA34
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  10.07.2019 ku është bërë : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Irfan Canaj në favor të Arkond Canaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arkond Canaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Irfan Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551702-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.docx.pdf
shenimet perkatese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres 2..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607425-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, per riemërim 
administratori dhe zgjatjen e afatit te shoqerise per nje afat te pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "05/08/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Canaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/2015")            u be              ("21/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Canaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2020")            u be              ("21/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857060-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Irfan Canaj nga detyra e administratorit 
dhe riemerimin e Arkond Canaj ne kete detyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Irfan Canaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arkond Canaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E000EB-CBE0-4096-AD8E-5BEB72F5C748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251C769-567C-4336-8E29-5C773B0C55F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAC3F62-1FA8-4C4C-9097-E7B1C3C8AA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A27A5-C960-42C6-8976-28250CBA3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B7BFDA-611B-4502-A933-00E711B202C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E57FC0-DFF0-4910-A513-A086A8A1636A
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Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("05/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875213-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
202202031359 (2).pdf
202202031359 (2).pdf
pagese qkb gjobe Genesis (1).pdf

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894628-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.04.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sheh Ahmet Pazari 3, Zona Kadastrale 8160, Numri i Pasurise: 6/371-N6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-932190-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim genesis v.21.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
genesis shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76FA5C3-999A-4D11-B1BD-18DDF678AA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302DD2B-173A-4EF9-8D33-1E32E725EE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1ACB16-49E8-4FE0-B160-B03320F9F4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1ACB16-49E8-4FE0-B160-B03320F9F4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BAC0B0-3827-4DA9-9503-1208BB055C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34468690-5BB3-4122-8840-F5EDB0D884FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD602B41-DDBC-4AF4-BD0D-D92B12B2D630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADFE7C1-913D-4CC6-9229-50B8087401BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EEAA5-A2E3-4953-B048-6976E4D20740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94305C49-B549-4A5F-8602-422AFA98652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AD04CE-3D93-4C6A-B2BA-79B9E26235C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AD04CE-3D93-4C6A-B2BA-79B9E26235C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4D2FF1-10BA-4D91-B9AE-1B87FA15A670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD90635F-B3DE-4B97-810E-0639D897FC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB08584-D844-4ACE-B843-36599F6C73FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF51FC-E718-4A11-9AC4-92031FE7EEA1
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01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981835-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.08.2022 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sheh Ahmet Pazari 3, Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurie 6/371-N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Sulejman Delvina, Nd.37, H.19, Ap.5 Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE247C83-3BB8-42E7-95B8-65AB419C7F28

